ficentiae anniversarium faustum celebrandum diem laetiorem faciat. 

Quod autem, tam diuturno temporis spatio, pro conlatis tibi mune

ribus egisti, laude Nostra carere non sinimus. 

Praesertim in lumine ponenda est sollicitudo et opera, quam utpote 

Praefectus Apostolicae Bibliothecae Vaticanae, huius ordinationi, con

formatione incrementis consuluisti. Tuis meritis praemium praestans 

fel. rec. Decessor Noster Ioannes XXIII Sacro Collegio Purpuratorum 

Patrum temet annumerare voluit. Nunc in Romana Curia varia diver

saque exsolvens ofìicia adsidua diligentia, consilii prudentia, doctrinae 

copia in perfunctione apostolici ministerii Nobis magni aestimandum 

praebes adiumentum, quod scito esse Nobis pergratum. 

Multum cupimus, ut natalis hic festa luce decorus tibi animi et cor-
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poris viribus valido, in virtutum nobili via celsiora et puriora usque 

adpetenti, diu redeat et servata inveniat quae tibi optamus solacia. 

Haec imo e pectore ominati, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte 

Fili Noster, peramanter impertimus et ad universos, qui sacro anni

versario tuo intererunt, libenter pertinere volumus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Iunii anno 

MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad E.mum P. D. Caesarem S. R. E. Cardinalem Zerba, decem implentem 

lustra, ex quo sacerdotio est auctus. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Dies, 

quem tibi, Dilecte Fili Noster, semper gratum anni circulus revenit, mox 

animo tuo effusiorem afferet religiosam laetitiam : decem enim condentur 

lustra, ex quo ad sacri presbyteratus gradum evectus es. 

Pro benevolentia, qua te prosequimur, tibi sacerdotii tui ortum com

memoranti flagrantissima vota facimus, sacris precibus ea confirmantes, 

ut Deus te sospitet, adiuvet, et ditioribus usque donis munificae gratiae 

suae adaugeat. 

Nec patimur pro temporis loco gratulationes Nostras tibi deesse. 

Tot enim per annorum spatium ecclesiasticum ministerium ita susti-

nuisti, ut operibus laude dignis et pio fructu locuples esset. Praesertim 

tibi honori est, quod diu a secretis Sacri Consilii disciplinae Sacra

mentorum praepositi, accurata scientia, fideli diligentia, devovendi te 

studio de Apostolica Sede et de communi bono egregie meritus es. 

Tot laboribus exhibentes praemium, Purpuratorum Patrum Collegio 

te annumerare voluimus: ac nunc, in apostolici officii partibus implen